OBRAZAC A

DUBROVACKI SAVEZ SPORTOVA

PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA DUBROVNIKA ZA 2020 g.

OBRAZAC ZA PRIJAVU SPORTSKOG PROGRAMA KLUBA / SPORTSKE UDRUGE

1. OPCI PODACI KLUBA /| SPORTSKE UDRUGE

11.

SPORTSKI KLUB ( UDRUGA ) puni naziv

1.2. [SPORTSKIKLUB ( UDRUGA ) skraéeni naziv
1.3. |GODINA OSNUTKA SPORTSKE GRANE
1.4. |GODINA OSNUTKA KLUBA / SPORTSKE UDRUGE
1.5. [SJEDISTE | ADRESA / ADRESA ZA DOSTAVU POSTE
1.6. |TELEFON /FAX
1.7. |MOBITEL
1.8. | E-MAIL
1.9. [SLUZBENE INTERNET STRANICE
1.10. |DATUM UPISA U REGISTAR UDRUGA
1.10.1. [REGISTARSKI BROJ
1.11. [DATUM ODRZAVANJA ZADNJE SKUPSTINE
1.12. |OSOBE OVLASTENE ZA ZASTUPANJE (prema riesenju o upisu u registar udruga)
1.12.1. |IME | PREZIME
FUNKCIJA
TEL./MOBITEL
Rjesenje vrijedi do:
1.12.2. |IME | PREZIME
FUNKCIJA
TEL./MOBITEL
Rjesenje vrijedi do:
1.12.3. |IME | PREZIME
FUNKCIJA
TEL./MOBITEL
Rjesenje vrijedi do:
1.13. |POSLOVNA BANKA:
1.14. (IBAN:
1.15. |OIB:
1.16. |KORISTENJE GRADSKIH OBJEKATA ZA TRENINGE BEZ NAKNADE




Il. PODACI O SPORTASIMA PO SELEKCIJAMA

SENIORI

MLABI SENIORI ( ZA POJEDINACNE SPORTOVE )

IME | PREZIME

GODINA ROBENJA SPOL-M/Z

KATEGORIJA
SPORTASA

BROJ REGISTRACIJE

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.




PODACI O SPORTASIMA PO SELEKCIJAMA

JUNIORI

IME | PREZIME

GODINA ROBENJA

SPOL-M/Z

KATEGORIJA
SPORTASA

BROJ REGISTRACIJE

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.




PODACI O SPORTASIMA PO SELEKCIJAMA

MLABI JUNIORI

IME | PREZIME

GODINA ROBENJA SPOL-M/Z

KATEGORIJA
SPORTASA

BROJ REGISTRACIJE

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.




PODACI O SPORTASIMA PO SELEKCIJAMA

KADETI

IME | PREZIME

GODINA ROBENJA

SPOL-M/Z

KATEGORIJA
SPORTASA

BROJ REGISTRACIJE

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.




PODACI O SPORTASIMA PO SELEKCIJAMA

MLADI KADET

IME | PREZIME

GODINA ROBENJA

SPOL-M/Z

KATEGORIJA
SPORTASA

BROJ REGISTRACIJE

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.




PODACI O SPORTASIMA PO SELEKCIJAMA

POCETNICI ( PIONIRI - NADE - SKOLA )

IME | PREZIME

GODINA ROBENJA

SPOL-M/Z

KATEGORIJA
SPORTASA

BROJ REGISTRACIJE

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.




PODACI O SPORTASIMA PO SELEKCIJAMA

POCETNICI ( PIONIRI - NADE - SKOLA )

IME | PREZIME

GODINA ROBENJA

SPOL-M/Z

KATEGORIJA
SPORTASA

BROJ REGISTRACIJE

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41,

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.




Il. PODACI O SPORTASIMA PO SELEKCIJAMA

POCETNICI ( PIONIRI - NADE - SKOLA )

KATEGORIJA

rb. IME | PREZIME GODINA ROBENJA SPOL-M/Z SPORTASA

BROJ REGISTRACIJE

66.

67.

68.

69.

70.

7.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.




Il. PODACI O SPORTASIMA PO SELEKCIJAMA

POCETNICI ( PIONIRI - NADE - SKOLA )

KATEGORIJA

rb. IME | PREZIME GODINA ROBENJA SPOL-M/Z SPORTASA

BROJ REGISTRACIJE

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

17.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.




lll. POPIS REDOVITIH CLANOVA NACIONALNIH REPREZENTACIJA

r.b.

IME | PREZIME

SELEKCIJA

GODINA ROBENJA

SPOL-M/Z

KATEGORIJA
SPORTASA

10.

1.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.




IV. STRUCNI KADAR

4.1. POPIS TRENERA U KLUBU
rb. IME | PREZIME SELEKCIJA STRUCNA SPREMA PR%ESCLEQQIL\@C’ ":';Eg';cg‘glmﬂg

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

12

13 |JUKUPNO
42. |PRIJEDLOG KLUBA ZA SUFINANCIRANJE TRENERA KROZ PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU ZA 2020 G.

r.b. IME | PREZIME SELEKCIJA STRUCNA SPREMA PROFESIONALAC HONORARAC

1

2

3

4

5

6

7.

V. PODACI O STRUCNOJ SLUZBI KLUBA

r.b. IME | PREZIME RADNO MJESTO STRUCNA SPREMA TELEFON / MOBITEL E - MAIL

1. DIREKTOR

2. TAJNIK

3. ADMINISTRATIVNO OSOBLJE

4. RACUNOVODSTVO

5. TEHNICKO OSOBLJE

6. MEDICINSKO OSOBLJE




VI. NATJECATELJSKI PROGRAM KLUBA

6.1. [Da li se za prijevoz SportaSa na natjecanje koristi prijevozno sredstvo u viasnistu kluba?
6.2. [Broj vozila vlasniStu kluba :
6.2.1 |Vrsta vozila : Registracijska oznaka vozila :
6.2.2 |Vrsta vozila : Registracijska oznaka vozila :
a) Gostujuéa natjecanja (upisati broj natjecanja )
r.b. Selekcija Prvenstvo Hrvatske Kup Hrvatske Europske lige i kupovi UKUPNO
1. |Seniori - mladi seniori
2. |Juniori
3. Mladi juniori
4. Kadeti
5. |Mladi kadeti
6. Pocetnici
7. |UKUPNO
b) Domaca natjecanja (upisati broj natjecanja )
r.b. Selekcija Prvenstvo Hrvatske Kup Hrvatske Europske lige i kupovi UKUPNO
1. |Seniori - mladi seniori
2. |Juniori
3. Mladi juniori
4. Kadeti
5. |Mladi kadeti
6. Pocetnici
7. |UKUPNO
c) Obvezni troSkovi kotizacija
r.b. Selekcija Prvenstvo Hrvatske Kup Hrvatske Europske lige i kupovi UKUPNO
1. |Seniori - mladi seniori
2. |Juniori
3. Mladi juniori
4. Kadeti
5. |Mladi kadeti
6. Pocetnici
7. |UKUPNO




VII. FINANCIJSKI PLAN KLUBA ZA 2019. g

rb. 1. RASHODI IZNOS

1.1. |Rashod - stru¢ni rad — place trenera (1)

1.2. |Rashod - obvezna gostuju¢a kup i prvenstvena natjecanja (2)

1.3. |Rashod - organizacija obveznih domacih kup i prvenstvenih natjecanja (3)

1.4. |Rashod - obvezna gostuju¢a medunarodnih natjecanja ( Europske lige i kupovi ) (4)

1.5. |Rashod - organizacija obveznih domac¢ih medunarodnih natjecanja (Europske lige i kupovi ) (5)

1.6. |Rashod — obvezne kotizacije nacionalnim savezima (6)

1.7. |Rashod — naknade Sportasima (isplata stipendija i hranarina sportasima) (7)

1.8. |Rashod - troSkovi odrzavanja sportskog objekta (8)

1.9. |Rashod - Skolovanje kadrova, seminari,licence i sl (9)

1.10. |Rashod - pripreme sportasa (10)

1.11. [Rashod — Sportski rekviziti (11)

1.12. [Rashod — Sportska oprema (12)

1.13. [Rashod — struéna sluzba kluba (13)

1.14. [Rashod - ostali administrativni troSkovi (14)

1.15. |UKUPNO RASHODI :

UPUTA ZA POPUNJAVANJE TABLICE :

1. Upisati ukupni iznos koji je klub imao za place trenera

2. Upisati ukupan iznos utro$enih sredstava za gostujuca natjecanja u Kupu i Prvenstvu Hrvatske

3. Upisati ukupan iznos utrosenih sredstava za domaca natjecanja u Kupu i Prvenstvu Hrvatske

4. Upisati troSkove medunarodnih gostujuc¢ih natjecanja ( Europske lige i kupovi)

5. Upisati troSkove medunarodnih domacih natjecanja ( Europske lige i kupovi)

6. Upisati troSak ¢lanarina,kotizacija prema Savezima (gradskim,Zupanijskim,nacionalnim)

7. Upisati rashode po osnovi isplate stipendija i hranarina sportasima

8. Upisati i troSak koristenja i odrZavanja Sportskog objekta ukoliko klub nema osigurane uvjete za rad od strane Grada Dubrovnika
9. Upisati troskove Skolovanja kadrova,seminari licence

10. Upisati troskove priprema sportasa u proteklom periodu

11. Upisati troskove kupovine Sportskih rekvizita

12. Upisati troskove kupovine Sportskih opreme

13. Upisati ukupni iznos koji je klub imalo za place zaposlenika u klupskoj administraciji (direktor,tajnik,racunovoda)

14. Upisati ukupni tro$ak administracije udruge (sluzbena putovanja,kancelarija, telefon,materijal, itd,)




VII. FINANCIJSKI PLAN KLUBA ZA 2020. g

r.b. 2. PRIHODI IZNOS
2.1. |Prihodi — redovita Sportska djelatnost - sredstva gradske Sportske zajednice (1)

2.2. |Prihod — vlastiti prihodi - objekt - najam , podnajam (2)

2.3. |Prihodi - sredstva Zupanijske Sportske zajednice (3)

2.4. |Prihodi- ¢lanarina (4)

2.5. |Prihodi- kotizacije za natjecanje (5)

2.6. |Prihodi- sponzorstva (6)

2.7. |Prihodi- donacije (7)

2.8. |Prihodi - ostalo (8)

2.9. |UKUPNO PRIHODI :

UPUTA ZA POPUNJAVANJE TABLICE:

1. Upisati ukupni iznos sredstava doznacenih od strane Dubrovackog saveza $portova, u skladu sa Programom javnih potreba u $portu Grada Dubrovnika u 2019.g.

2. Upisati iznos dobiven po osnovi ugovora o najmu,podnajmu i sl.

3 Upisati doznaceni iznos sredstava iz proraéuna Zajednice Sportova Dubrovacko — neretvanske Zupanije, u skladu sa Programom javnih potreba u Sportu Dubrovacko
. neretvanske Zupanije u 2019 g.

4. Upisati prihod od ¢lanarine

5. Upisati prihod po osnovi kotizacija za natjecanje u organizaciji $portskog kluba

6. Upisati prihod od sponzorstva

7. Upisati prihod od donacija

8. Upisati sve ostale prihode po raznim osnovama




VIIil. ISPUNJAVA OVLASTENA OSOBA KOJA PREDSTAVLJA KLUB / UDRUGU:

Potpisom ovog dokumenta, kao ovlastena osoba Kluba / Udruge u skladu sa Statutom udruge i svim zakonskim odredbama Republike Hrvatske, pod
punom odgovornos$éu potvrdujem da su svi podaci navedeni u obrascima to€ni, a prilozena dokumentacija vjerodostojna.

IME | PREZIME OVLASTENE OSOBE :

1. |FUNKCIJA

2. |VLASTORUCNI POTPIS : (potpis)

3. |PECAT KLUBA/UDRUGE : M.P.

IX. ISPUNJAVA DUBROVACKI SAVEZ SPORTOVA:
1. |DATUM PRIMITKA PROGRAMA:
PROGRAM SE ) PROGRAM SE NE
DJELOMIGNO PRIHVAGA | TROGRAM SE PRIHVACA PRIHVACA

2. |OCJENA PROGRAMA :

3. |GLANOVI KOMISIJE
3.1. |IME | PREZIME : (potpis)
3.2. |IME I PREZIME : (potpis)
3.3. [IME | PREZIME : (potpis) M.P.
34. |IME | PREZIME : (potpis)
35. |IME | PREZIME : (potpis)




	obrazac_A

